

平日・土・日・祝日 ランチからディナーまで **いつでも199円(税込218円)!**

# KIDS

キッズメニュー

# MENU

## 選べる3種類の パスタプレート

- ① ミートソースパスタ
  - ② ツナのクリームソースパスタ
  - ③ ベーコンのトマトソースパスタ
- 食べやすいワチャップ仕立て

パスタプレート

**¥199**

(税込¥218)

ミートソースパスタ

お子様うどん

**¥199**

(税込¥218)

お子様ポテト

**¥100**

(税込¥110)

サイドメニューが**無料!**



ドリンクバー ¥0



お子様アイス ¥0

### アレルギー情報

ミートソースパスタ : 小麦・卵・乳・牛肉・大豆・りんご

ツナのクリームソースパスタ : 小麦・卵・乳・ごま・大豆・鶏肉

ベーコンのトマトソースパスタ : 小麦・卵・乳・ごま・大豆・鶏肉・豚肉

お子様うどん : 小麦・そば・大豆・ゼラチン

※ 店舗での調理・盛付の際には細心の注意を払っていますが、調理油・調理器具の使い分けをしておりますので、他の特定原材料が微量混入するおそれがあります。

※ 全ての商品に対応したアレルギー表をご用意しております。

・小学生のお様が注文される際は¥399(税込¥438)となります。・お子様一人につき各メニュー1つずつのご注文に限ります。  
・ご注文は小学生未満のお子様に限ります。・小学生未満のお子様のみでのテーブル使用はお断りさせていただきます。  
・多数のお子様の場合はお断りさせていただく場合がございます。(ご不明な場合はお近くのスタッフまでお尋ね下さい。)  
・小学生のお様が各メニューをご注文され、サイドメニューもご注文された場合は別途料金を頂戴致します。

# KIDS SERVICE

ママにうれしいキッズサービス！



## その1 いすと食器

お子様いすと食器をご用意しております。

果汁100%の  
フルーツジュースが  
おすすめ！



## その2 ドリンクバーが無料

小学生未満のお子様は、  
プレミアムドリンクバーの  
ご利用がいつでも無料です。



## その3 離乳食持込OK

離乳食の持込が可能です。  
あたためることもできますので  
お気軽にお申し付けください。

持込OKだから  
小さな子供でも  
とっても安心！



## その4 食物アレルギー対策

可能な限り対応させていただきますので、スタッフまでご相談ください。また、アレルギーをお持ちのお子様はお食事の持込も可能ですので、遠慮なさらずお申し出ください。

※ すべての商品に対応したアレルギー表をご用意しております。

その他にも何かご不便なことがございましたら  
お気軽にスタッフまでお声掛けください。